[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Программы социально-экономического развития
Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
на 2013-2016 годы
Принято Собранием представителей
Гаврилов-Ямского муниципального района
28.02.2013
Заслушав информацию основных разработчиков Программы социально- экономического развития Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области на 2013-2016 годы - ООО «ЯрТПП Сервис», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Ярославской области от 22.06.2007г. № 572 «О стратегии социально- экономического развития Ярославской области до 2030 года», статьями 16 и 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:
1. Утвердить Программу социально-экономического развития Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области на 2013-2016 годы (Приложение).

2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                  Н.И.Бирук

Председатель Собрания
представителей

Гаврилов-Ямского
муниципального района

А.Н. Артемичев

28.02.2013
№ 11